[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02.09.2022 г.                                          г. Владивосток                                       № 18/пр/1302

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Приморского края от 02.03.2021 № 18/пр/239 «Об утверждении состава краевой аттестационной комиссии министерства здравоохранения Приморского края по аттестации медицинских и фармацевтических работников со средним профессиональным образованием»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях здравоохранения Приморского края приказываю:

1. 	Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Приморского края от 02.03.2021 № 18/пр/239 «Об утверждении состава краевой аттестационной комиссии министерства здравоохранения Приморского края по аттестации медицинских и фармацевтических работников со средним профессиональным образованием» (приложение № 2 «Состав экспертных групп краевой аттестационной комиссии по аттестации средних медицинских работников на присвоение 1 и 2 квалификационных категорий):
1.1	Утвердить экспертную группу краевой аттестационной комиссии министерства здравоохранения Приморского края по аттестации средних медицинских работников в Уссурийском филиале КГБПОУ «Владивостокский базовый медицинский колледж» в следующем составе:

	Председатель:
Кобзарь
Ирина Геннадьевна

· заведующий Уссурийским филиалом КГБПОУ «Владивостокский базовый медицинский колледж»

	Заместитель председателя:
Иванченко Ирина Анатольевна

· заведующий отделением (повышения квалификации) Уссурийского филиала КГБПОУ «Владивостокский базовый медицинский колледж»

	Секретарь:
Уланова
Ирина Николаевна

· главная медицинская сестра КГБУЗ «Уссурийская центральная городская больница»

	Члены
экспертной группы:

	Александров
Константин Викторович
	· врач-анестезиолог-реаниматолог КГБУЗ «Михайловская  центральная районная больница»

	Бабина
Людмила Николаевна
	· старшая медицинская сестра структурного подразделения «Детская больница» КГБУЗ «Уссурийская центральная городская больница»

	Биденко
Екатерина Олеговна
	· главная медицинская сестра КГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница»

	Османова
Олеся Владимировна
	· старшая медицинская сестра структурного подразделения «Детская больница» КГБУЗ «Уссурийская центральная городская больница»

	Попова Алла Владимировна
	· старшая медицинская сестра структурного подразделения «Городская больница» КГБУЗ «Уссурийская центральная городская больница»

	Потапова
Наталья Алексеевна
	· начальник структурного подразделения «Инфекционная больница» КГБУЗ «Уссурийская центральная городская больница»

1.2 Исключить экспертную группу КГБПОУ «Уссурийский медицинский колледж».

2.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра						Т.Л. Курченко
image1.wmf